2025年11月

ラ フ ォ ー レ 東 京 会 会 員 　各位

東京都品川区北品川4丁目7番35号

森トラスト･ホテルズ＆リゾーツ株式会社

2026年度　会員利用料金のご案内

ご案内いたします。

宿泊料金につきましては、昨今の諸物価の高騰によるコスト増に伴い、やむを得ず料金を改定させていただく

ますようお願い申し上げます。

して参る所存でございますので、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

　　　＊なお、本件ご案内は下記ＵＲＬにてダウンロードできます。

www.laforet.co.jp/download/

ご不明な点がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡ください。

森トラスト･ホテルズ＆リゾーツ株式会社 営業部  ℡03-6409-2801

2026年度料金のご案内

詳細は下記WEBサイトよりご参照ください。

https://www.laforet.co.jp/benefit/member/tmh.html

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2026年度（2026年4月1日から）東京マリオットホテルの会員利用料金につきまして、下記の通り

ことになりました。何卒、事情をお察しのうえ、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

つきましては、大変お手数ではございますが、ご利用者の皆様にも、下記リンク先URLをご案内ください

今後とも会員の皆様のご意見・ご要望にお応えし、ハード面ソフト面とも、さらなる充実を図るべく鋭意努力

https://www.laforet.co.jp/benefit/member/tmh.html
https://www.laforet.co.jp/benefit/member/tmh.html
https://www.laforet.co.jp/benefit/member/tmh.html
https://www.laforet.co.jp/benefit/member/tmh.html
https://www.laforet.co.jp/benefit/member/tmh.html
http://www.laforet.co.jp/download/
https://www.laforet.co.jp/benefit/member/tmh.html

● 東京マリオットホテル

【宿泊料金】　（2026年4月1日～2027年3月31日泊）

ルームチャージ／1室　（サービス料込・消費税込）

2～20階 スーペリア キング 30m²

デラックスキング 38m²

デラックスツイン 38m²

デラックス キング 38m²

デラックス ツイン 38m²

ピュアウェルネスルーム デラックス キング 38m²

ピュアウェルネスルーム デラックス ツイン 38m²

＊　チェックインの際、デポジットとしてクレジットカードのチェックをさせていただくか現金をお預かりさせていただきます。

　　 また、上記東京会会員料金でご利用の場合、Marriott　Bonvoy ™ 会員特典の対象外となります。

＊　1名様あたりの宿泊料金が10,000円以上の場合は、宿泊税を別途申し受けます。

＊　エグゼクティブフロア、スイートルームのご利用につきましては、お問合せください。

＊　客室タイプ・料金は予めご案内のうえ、変更する場合がございます。

＊　ご予約はご利用日4ヶ月前の月の1日9：00より承ります。

＊　ご予約時は、必ず初めに「ラフォーレ東京会会員」であることをお伝えください。

ピュアウェルネスルームとは

　米国で特許を取得している「7-step process」で、空調設備の徹底洗浄、客室内の壁、床、家具などの表面に付着するウイルス、

　カビ、バクテリア、花粉などを取り除き、部屋全体を抗菌加工します。

　お部屋内の空気は常に空気清浄機Pureマシーンを通って継続的に循環しており、微粒子量を低減する事で、

　外気と比べて平均で10倍も清浄な室内空間を実現いたします。

29,300円　19階

2～12階

27,300円

22,300円

2026年度 ラフォーレ東京会会員利用料金のご案内

フロア 客室タイプ 客室面積

14～20階

21,100円

ラフォーレ東京会会員料金